
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-06-008381-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПЕРВОМАЙСЬКВУГІЛЛЯ"

Purchasing body: STATE ENTERPRISE "PERVOMAYS'KVUHILLA"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32320594

National ID: 32320594

Місцезнаходження замовника: 93292, Україна, Луганська область, м.Гірське, вул.
Івана Данькова, будинок 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Махортов Олег Юрійович, 380953264451,
pu_tenders@ukr.net

Contact point: Makhortov Oleh , 380953264451, pu_tenders@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Запчастини до електровозів

Title of the subject of purchase: Spare parts for electric locomotives

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

CPV: DK 021:2015:34630000-2: Parts of railway or tramway
locomotives or rolling stock; railways traffic-control
equipment

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Щітка ЄГ-74, 20х50х64 ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

200 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Блок діодів БД-2М ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

12 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Блок резисторів БР ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

1 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Вкладыш бронзовий Ø
160x90 L-150 для
електровозу АМ8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

80 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Гребешок контакт
роз'єму ВАР 4М

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

28 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Ізолятор ВХ 780014 до
електровозу АМ-8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

44 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021



Ізолятор ВХ 780027 до
електровозу АМ-8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

44 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Кабельне межсекційне
з'єднання АМ8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

33 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Камера дугогасительна
для контактора КРВ-2
5ВХ740014

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

50 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Клема 17-20кв.
Ø8,10мм (накінечник)

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

95 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Контакт сегментний
МСШ.900.30.002

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

12 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Контакт сегментний
МСШ.900.30.003

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

12 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021



Контролер рудничний
виелектродвигунами
акумуляторних
електровозів АМ- 8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

7 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Кулачковый елемент
6ВХ687005 АМ-8Д без
дугогасительної
камери

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

66 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Кулачковий елемент
6ВХ687005 з камерою
дугогасительною
5ВХ740014 в комплекті
електровоза АМ-8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

56 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Палец реверса для
КРВ-2 АМ-8Д (551016)

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

54 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Пружина під контакт
"гребешок" ВАР-4м

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

44 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Ремкомплект КРВ-2
входить: палець
реверсивний 551016 –
4 шт; контакт
8ВХ551046 – 4 шт;
сегмент 8ВХ556016 – 2
шт

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

6 комп. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021



Сегмент
командоконтролера
КРВ-2 8ВХ556016

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

26 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Сегментодержач
(барабан реверса)
МШС.900.30.000

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

16 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Скоростемер
рудничный СР-1

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

8 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Шпилька прохідна
довжина 12см для
контролера КРВ-2М до
електровозу АМ-8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

120 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Шпилька прохідна
довжина 14см для
контролера КРВ-2М до
електровозу АМ-8Д

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

120 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Букса АМ8Д
-600.12.00.020

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

8 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021



Щелепа букси АМ8Д
-600

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху
CPV: 34630000-2

8 шт. 93292,
Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати – протягом
240 календарних днів за
фактом постачання
узгодженої партії товару.

Пiсляоплата 240 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 185 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4185000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 925,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2021 09:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


